@ 969 Seelow » Kiistrin-Kietz » Lebus » Frankfurt (Oder)

m giltig ab 15.12.2024

@ 969

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Seelow, Busbahnhof
Seelow, Gymnasium/Oberschule
Seelow, Forderschule
Seelow, Gedenksttte
Seelow, Bahnhof
Seelow, Loose
Hackenow, Hackenower Weg
Hackenow, Hackenower Weg
Neu Tucheband, An der B 1
Neu Tucheband, Ausbau
Golzow (MOL), Kreuzung
Hackenow
Alt Tucheband
Golzow (MOL), Kreuzung
Golzow (MOL), Baggersiediung
Golzow (MOL), Bahnhof
Golzow (MOL), Dorf
Gorgast, Dorf
Gorgast, Bahnhof
Manschnow, Kreuzung
Manschnow, Mithle
Kiistrin-Kietz, Friedhof
Kiistrin-Kietz, Bahnhof
Kiistrin-Kietz, Marktstr
Kiistrin-Kietz, Bahnhof
Kiistrin-Kietz, Friedhof
Manschnow, Milhle
Manschnow, Kreuzung
Manschnow, Kirchstr.
Herzershof
Rathstock, B 112
Rathstock, Dorf
Rathstock, B 112
Rathstock, Abzweig Reitwein
Reitwein, Sportplatz
Reitwein, Dorf
Reitwein, Sportplatz
Rathstock, Stromweg
Rathstock, Abzweig Reitwein
Hathenow
Podelzig, Siedlung
Podelzig, Unterdorf
Podelzig, Dorf
Podelzig, Abzweig Klessin
Podelzig, Schafergrund
Lebus, Ausbau
Lebus, Kietzer Chaussee
Lebus, Schule
Lebus, Mitte
Lebus, Siedlung
Lebus, Wiiste Kunersdorf
Frankfurt (Oder), Lebuser Chausseel 112
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord
Frankfurt (0der), Berliner Chaussee
Frankfurt (Oder), Kieler StraBe
Frankfurt (0der), Thomas-Mintzer-Hof
Frankfurt (Oder), Oderhang
Frankfurt (Oder), Topfmarkt
Frankfurt (Oder), Magistrale
Frankfurt (Oder), Bahnhof
%
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137

99
515
[ |
[

517

4.40

6.43
6.44
6.45

6.27
6.28

6.29
630
632
634

6.46
6.47
6.49
651

637 6.54

612
6.14
6.16
6.20

638
6.40
6.42
6.46

6.55
6.57
6.59
7.03

99
6.00

6.02

13

625
|
|
6.27
629

750 825
[
[
752 827
829

836
837
838
8.40

7.1
713
7.14
7.15
747
7.19
7.21
7.22
723

724

7.33 9.04
735 9.06
737 9.08
7.41 9.12

nurin den Ferien

9.50 10.25
|
I
9.5210.27
| 1029
955
957

|

|

|

|
10.00

10.04
10.06

10.10
10.11
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.22
10.24
10.26
10.29
1031

1032
1034
1036
1037
10.38
10.40
10.42
10.43
10.44
10.46
10.48
10.50
1051
10.52

1053
10.54
1056
1058

11.01

11.02
11.04
11.06
11.10

61

1145
1150
1151
1153
1155

1158

1159
12.01
12.03
12.07

25 55 27 29 33 31 35
99 98 99 98
12.00 12.25 12.46 13.00 13.20 13.24 14.25
| | 1249 | 1323 | |
| | 1251 | 1325 | |
12.02 12.27 12.52 13.02 13.26 13.26 14.27
| 1229 | | | | 1429
12.05 12.55 13.05 13.2913.29
| 12,57 13.07 13311331
12.06 [
12.07 [ -
12.08 [ .
12.09 U
‘ 13.00 13.10 13.34 13.34
| 13.04 13141338 13.38
| 13.06 13.16 13.40 13.40
| 13.07 1317 13.41 13.41
‘ 13.08 13.18 13.42 13.42
| 13.1113.21 1345 13.45
| 13.16 13.26 13.50 13.50
| 13.17 13.27 13.51 1351
1213 13.1913.29 13.53 13.53
1214 | 13.54 13.54
1217 | 13.57 13.57
1218 | 13.58 13.58
12.19 | 13.59 13.59
1221 | 14.01 14.01
12.22 | 14.02 14.02
1225 | 14.05 14.05
1227 | 14.07 14.07
12.29 13.2113.31 14.09 14.09
12.32 13.2413.34 14121412
1234 | 1336 | 1414
| 13.27 1415 |
| 13.28 14.16 |
| | 14.17 14.15
| | 14191417
| | 14.2114.19
| | 14.22 14.20
| | 14.23 1421
12.35 13.2913.37 14.25 14.23
1237 133113391427 1425
12.38 13.3213.40 14.28 14.26
1239 1333 13.41 14.29 14.27
1724 13.3513.43 14.31 1429
1243 13.37 13.45 1433 1431
12.45 13.3913.47 1435 1433
12.46 13.40 13.48 14.36 14.34
1247 13.4113.49 14.37 1435
| Ba |||
1248 13.48 13.50 1438 14.36
12.49 13.49 13.51 14.39 14.37
1251 13.51 13.53 14.41 14.39
12.53 13.53 13.55 14.43 14.41
| R
12.56 13.56 13.58 14.46 14.44
[
I [
12,57 13.57 13.59 14.47 14.45
12.59 13.59 14.01 14.49 14.47
13.01 14.01 14.03 1451 14.49
13.05 14.05 14.07 14.55 1453

37 39

99

a3
99 98
15.48 15.52 16.25
1551 | |
1553 | |
15.54 15.54 16.27
| | 1629
15.5715.57
15.59 15.59

a5

[
[
[
|1
16.02 16.02
16.06 16.06
16.0816.08
16.0916.09
16.10 16.10
15.2816.13 16.13
15.33 16.18 16.18
15.34 16.19 16.19
15.36 16.21 16.21
16.2216.22
16.2516.25
16.26 16.26
16.27 16.27
16.2916.29
16.3016.30
14.57 16.33 16.33
1459 16351635
15.0115.38 16.37 16.37
15.0415.41 16.40 16.40
15.06 15.43 16.42 16.42
| 1544 |
[
15.0715.45 16.43 16.43
15.09 15.47 16.45 16.45
15.1115.49 16.47 16.47
15.1215.50 16.48 16.48
15.1315.51 16.49 16.49
15.15 15,53 16.51 16.51
15.1715.55 16.53 16.53
15.18 15.56 16.54 16.54
15.19 15.57 16.55 16.55
15.21 15.59 16.57 16.57
15.23 16.01 16,59 16.59
15.2516.03 17.01 17.01
15.26 16.04 17.02 17.02
15.27 16.05 17.03 17.03
[N
15.28 16.06 17.04 17.04
15.29 16.07 17.05 17.05
15.31 16.09 17.07 17.07
15.3316.11 17.09 17.09
[
15.36 16.14 17.1217.12
[
[
15.3716.15 17.13 17.13
15.3916.17 17.1517.15
15.41161917.17 17.17
15.45 1623 17.21 17.21

14.45
14.46
14.49
14.50
1451
1453
1454

€ haltnur zum Ausstieg

a7
99

a7
98

16.57 17.26
16.58 17.27
17.0117.30
17.0217.31
17.0317.32
17.0517.34
17.06 17.35
17.0917.38
17.1117.40
17.1317.42
17.16 17.45
17.1817.47
|

|
17.1917.48
17.2117.50
17.2317.52
17.2417.53
17.2517.54
17.2717.56
17.2917.58
17.3017.59
1731 18.00
17.3318.02
17.3518.04
17.37 18.06
17.38 18.07
17.39 18.08
|
17.40 18.09
17.4118.10
17.4318.12
17.4518.14
(I
17.4818.17
|

I
17.4918.18
17.5118.20
17,53 18.22
17,57 18.26

49

@ 969

51

18.27 18.35

18.29 18.37

1831

18.40

18.41



@ 969

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Seelow, Bushahnhof ab
Seelow, Gymnasium/Oberschule
Seelow, Forderschule
Seelow, Gedenkstitte
Seelow, Bahnhof
Seelow, Loose
Hackenow, Hackenower Weg
Hackenow, Hackenower Weg
Neu Tucheband, An der B 1
Neu Tucheband, Ausbau
Golzow (MOL), Kreuzung
Hackenow
Alt Tucheband
Golzow (MOL), Kreuzung
Golzow (MOL), Baggersiediung
Golzow (MOL), Bahnhof
Golzow (MoL), Dorf
Gorgast, Dorf
Gorgast, Bahnhof
Manschnow, Kreuzung
Manschnow, Mihle
Kiistrin-Kietz, Friedhof
Kiistrin-Kietz, Bahnhof
Kiistrin-Kietz, Marktstr.
Kistrin-Kietz, Bahnhof
Kiistrin-Kietz, Friedhof
Manschnow, Milhle
Manschnow, Kreuzung
Manschnow, Kirchstr.
Herzershof
Rathstock, B 112
Rathstock, Dorf
Rathstock, B 112
Rathstock, Abzweig Reitwein
Reitwein, Sportplatz
Reitwein, Dorf
Reitwein, Sportplatz
Rathstock, Stromweg
Rathstock, Abzweig Reitwein
Hathenow
Podelzig, Siedlung
Podelzig, Unterdorf
Podelzig, Dorf
Podelzig, Abzweig Klessin
Podelzig, Schafergrund
Lebus, Ausbau
Lebus, Kietzer Chaussee
Lebus, Schule
Lebus, Mitte
Lebus, Siedlung
Lebus, Wiiste Kunersdorf
Frankfurt (0der),Lebuser ChausseelB 112
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord
Frankfurt (0der), Berliner Chaussee
Frankfurt (Oder), Kieler StraBe
Frankfurt (0der), Thomas-Mintzer-Hof
Frankfurt (Oder), Oderhang
Frankfurt (Oder), Topfmarkt
Frankfurt (Oder), Magistrale
Frankfurt (Oder), Bahnhof  an
7 Sonntag

Samstag, Sonntag, Feiertag
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@ 969 Frankfurt (Oder) » Lebus » Kiistrin-Kietz » Seelow

969
__rovu: [ ®

@ 969 Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 8 12 10 14 16 18 20 22 60 24 26 58 30 32 36 34 40 38 42 44 46 50 52 54 56
T T 99 99 99 98 99 99 98 99 98 99 98 99
Frankfurt (Oder), Bahnhof ab 539 6.05 6.25 635 6.35 7.40 840 9.4511.1511.40 13.22 13.24 14.13 14.20 1457 15.00 15.40  15.40 16.35 17.40 20.20
Frankfurt (Oder), Magistrale 543 6.09 629 639 639 7.44 844 9.4911.19 1144 13.26 13.28 14.17 14.24 15.01 15.04 15.44 15.4416.39 17.44 2024
Frankfurt (Oder), Oderhang 547 613 633 643 6.43 748 848 95311231148 13301332142114.2815.0515.0815.48  15.4816.43 17.48 2028
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord | | | | | . | | . | | | . | | 14251432 | | | | | | 2032
Frankurt (Oder, Lebuser Chausseeld 112 552 618 638 6.48 648 753 853 95811281153 13351337 14291436 15,10 15.13 1553 1553 16.48 17532036
Lebus, Wiiste Kunersdorf 554 620 640 650 650 7.55 855 10.00 11.30 11.55 13.38 13.39 14.32 1438 15.12 15.15 1555 15,55 16.50 17.55 20.38
Lebus, Siedlung 556 622 642 652 652 757 857 100211321157 . 13.4113.411435 144015041517 1557 15571652 17.57 20.40
Lebus, Mitte 557 6.23 643 653 653 7.58 858  10.03 11.33 11.58 . 13.4313.42 1437 14.41 15.15 15.18 15.58 15.58 16.53 17.58 20.41
Lebus, Schule | | | | | | | | 1351200 1347 | 1441 | 1547 | | | | | 2043
Lebus, Ausbau 559 6.25 645 655 655 8.00 9.00 10.05 12.02 13.49 13.44 14.43 14.43 15.19 15.20 16.00 16.00 16.55 18.00 20.45
Podelzig, Schafergrund 6.00 626 6.46 656 656 801 901 _ 1006 _ 1203 . 135013451444 14441520 1521 1601 16.0116.56 18.01 20.46
Podelzig, Abzweig Klessin 6.02 6.28 648 658 658 8.03 9.03  10.08  12.05 . 13.5213.47 14.46 14.46 15.22 15.23 16.03 16.03 16.58 18.03 20.48
Podelzig, Dorf 604 630 650 7.00 7.00 8.05 9.05 10.10 12,07 13,54 13.49 14.48 14.48 15.24 15.25 16.05 16.05 17.00 18.05 20.50
Podelzig, Unterdorf 606 632 652 7.02 7.02 8.07 9.07 10.12 12.09 13.56 13.51 14.50 14.50 15.26 15.27 16.07 16.07 17.02 18.07 20.52
Podelzig, Siedlung 607 633 653 7.03 7.03 808 908 _ 1013 _ 1210 . 135713521451 1451 15.27 15.28 16.08 16.08 17.03 18.08 20.53
Hathenow 6.08 634 654 7.04 7.04 8.09 9.09 1014 1211 . 135813531452 1452 15.28 1529 16.09 16.09 17.04 18.09 20.54
Rathstock, Abzweig Reitwein 609 635 655 7.05 8.10 9.10 10.15 1212 13.59 13.54 14.53 1453 15.29 15.30 16.10 17.05 18.10 20.55
Reitwein, Sportplatz 611 637 657 7.07 812 9.12 10.17 1214 14.01 13.56 14.55 14.55 15,31 15.32 16.1217.07 18.12 20,57
Reitwein, Dorf 6.13 6.39 6.59 709 814 914 1019 1216 . 14.0313.58 14.57 14.57 1533 15.34 16.14 17.09 18.14 20.59
Reitwein, Sportplatz 6.14 7.00 710 815 915 1020 . 1297 . 14041359 14,58 14.58 1534 15.35 . 16.1517.10 18.15 21.00
Rathstock, Stromweg 6.15 7.01 7.11 8.16 9.16 1021 1218 14.05 14.00 14.59 1459 15.35 15.36 16.16 17.11 18.16 21.01
Rathstock, Abzweig Reitwein 617 7.03 7.05 713 8.18 9.18 10.23 1220 14.07 14.02 15.01 15.01 1537 1538 16,10 16.1817.13 18.18 21.03
Rathstock, B 112 6.19 7.05 | 715 820 920 | 1025  12.22 . 14.09 14.04 15.03 15.03 15.39 15.40 | 16.20 17.15 18.20 21.05
Rathstock, Dorf | | 707 | [ e e e I O R [ N | (.
Herzershof 6.21 7.07 717 822 922 10.27 1224 14.1114.06 15.05 15.05 15.41 15.42 16.2217.17 18.22 21.07
Manschnow, Schule | 7.08 | | [ | 1225 | | | | | | . | | | |
Manschnow, Kirchstr. 6.23 7.09 719 824 924 1029 . 14131408 15.07 15.07 15.43 15.44 16.24 17.19 18.24 21.09
Manschnow, Kreuzung 6.25 mm .21 8.26 9.26 1031 . . 14.15 14.10 15.09 15.09 15.45 15.46 . 16.2617.21 18.26 21.11
Manschnow, Milhle 7.12 7.22 827 | 1032 14.16 14.11 15101510 | 15.47 16.2717.22 18.27 21.12
Kiistrin-Kietz, Friedhof 715 7.25 830 | 1035 .. 1419141415131513 | 1550 . 163017.25 18.30 21.15
Kiistrin-Kietz, Bahnhof 7.16 726 831 ‘ 1036 . 142014.1515.1415.14 ‘ 15.51 16.31 17.26 18.31 21.16
Kiistrin-Kietz, Marktstr 717 727 832 | 1037 L 14211416 15151515 | 1552 . 16321727 18322117
Kiistrin-Kietz, Bahnhof 719 7.29 834 | 1039 142314.1815171517 | 1554 16.3417.29 18.3421.19
Kiistrin-Kietz, Friedhof 7.20 730 . 835 | . 1040 | . 1424141915181518 | 1555 . 163517.30 18.35 21.20
Manschnow, Miihle 723 733 8.38 ‘ 1043 . 14271422152115.21 ‘ 15.58 16.38 17.33 18.38 21.23
Manschnow, Kreuzung 7.25 7.35 840 | 1045 142914241523 1523 | 16.00 16.4017.35 18.40 21.25
Alt Tucheband | | | | | | | | | | 1616 | | | |
Al Tucheband [ [ I A A N [ [
Hackenow |75 | [ | [ [ [
Hackenow, Hackenower Weg | 718 | | | | | | | | | | | | | |
Gorgast, Bahnhof | | | | 928 | | | | | 1547 | | | | |
Gorgast, Dorf | | | | 930 | | | | | 1549 | | | | |
Golzow (MOL), Dorf | 725 | | 935 | | | | | 1554 | | | | |
Golzow (MOL), Bahnhof | 728 | | 938 | | | | | 1557 | | | | |
Golzow (MOL), Baggersiedlung | 729 | | 939 | | | | | 1558 | | | | |
Golzow (MOL), Kreuzung | | | | | 10.49 | | | | 1600 | | 1739 | |
Alt Tucheband | | | | | L1051 . . | | | | 1602 | . | 1781 | |
Golzow (MOL), Kreuzung 629 729 731 739 8.44 9.41 | 1433142815271527 | 16.0416.19 1644 | 18.4421.29
Hackenow | | | | | | 1055 . . | | | | 1606 | | | 17.45 | |
Hackenow, Hackenower Weg | | | | . | | . 1058 . | | | | 1609 | | | 1748 | |
Neu Tucheband, Ausbau 630 730 732 740 845 942 | L 1434142915281528 | 16051620 1645 | 18.45 21.30
Neu Tucheband, An der B 1 631 731 733 741 846 9.43 | 1435143015291529 | 16.06 16.21 16.46 | 18.46 21.31
Hackenow, Hackenower Weg 632 732 734 742 847 944 | L 1436 143115301530 | 16071622 1647 | 18.47 21.32
Seelow, Loose 6.33 733 735 743 8.48 945  11.00 . 143714321531 1531 16.11 16.08 16.23 16.48 17.50 18.48 21.33
Seelow, Bahnhof 637 | | | 835 | | 1035 | . 12351435 | | | | | | | 1635 | | 1835 | |
Seelow, Gedenksttte 638 736 7.38 7.46 836 851 9.4810.3611.03 12.36 14.36 14.40 14.35 1534 15.34 16.14 16.11 16.26 16.36 16.51 17.53 18.36 18.51 21.36
Seelow, Forderschule | 738 7.40 | | | | | [ | | | | | | | | | | | | | | |
Seelow, Grundschule | 740 742 |l [ L T T A L e e e
Seelow, Busbahnhof an 641 743 745 749 839 854 9.5110.39 11.06 . 12.3914.39 14.43 1438 1537 15.37 16.17 16.14 16.29 16.39 16.54 17.56 18.39 18.54 21.39

99 nuran Schultagen 98 nurin den Ferien



@ 969

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Frankfurt (Oder), Bahnhof  ab
Frankfurt (Oder), Magistrale
Frankfurt (Oder), Oderhang
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord
Frankurt (Oder, Lebuser Chausseel 112
Lebus, Wiiste Kunersdorf
Lebus, Siedlung

Lebus, Mitte

Lebus, Schule

Lebus, Ausbau

Podelzig, Schafergrund
Podelzig, Abzweig Klessin
Podelzig, Dorf

Podelzig, Unterdorf

Podelzig, Siedlung

Hathenow

Rathstock, Abzweig Reitwein
Reitwein, Sportplatz
Reitwein, Dorf

Reitwein, Sportplatz
Rathstock, Stromweg
Rathstock, Abzweig Reitwein
Rathstock, B 112

Rathstock, Dorf

Herzershof

Manschnow, Schule
Manschnow, Kirchstr.
Manschnow, Kreuzung
Manschnow, Miihle
Kiistrin-Kietz, Friedhof
Kilstrin-Kietz, Bahnhof
Kiistrin-Kietz, Marktstr.
Kiistrin-Kietz, Bahnhof
Kiistrin-Kietz, Friedhof
Manschnow, Miihle
Manschnow, Kreuzung

Alt Tucheband

Alt Tucheband

Hackenow

Hackenow, Hackenower Weg
Gorgast, Bahnhot

Gorgast, Dorf

Golzow (MOL), Dorf

Golzow (MOL), Bahnhof
Golzow (MOL), Baggersiedlung
Golzow (MOL), Kreuzung

Alt Tucheband

Golzow (MOL), Kreuzung
Hackenow

Hackenow, Hackenower Weg
Neu Tucheband, Ausbau

Neu Tucheband, An der B 1
Hackenow, Hackenower Weg
Seelow, Loose

Seelow, Bahnhof

Seelow, Gedenksttte
Seelow, Forderschule
Seelow, Grundschule
Seelow, Busbahnhof an
6 Samstag

Samstag, Sonntag, Feiertag

104 102 108 106 110 112

6
9.40 9.4413.40 13.44 17.44 17.45
9.44 9.48 13.4413.48 17.48 17.49
9.48 9.5213.4813.5217.5217.53
952 | 1352 | | 1757
9.56 9.57 13.56 13.57 17.57 18.01
9.58 9.5913.58 13.59 17.59 18.03
10.00 10.01 14.00 14.01 18.01 18.05
10.01 10.02 14.01 14.02 18.02 18.06
[ L L
10.03 10.04 14.03 14.04 18.04 18.08
10.04 10,05 14.04 14.05 18.05 18.09
10.06 10.07 14.06 14.07 18.07 18.11
10.08 10.09 14.08 14.09 18.09 18.13
10.10 10.11 14.10 14.11 18.11 18.15
10.111012 14.11 14.12 18.12 18.16
10.12110.13 14.12 14.13 18.13 18.17
10.1310.14 14.13 14.14 18.14 18.18
10.1510.16 14.15 14.16 18.16 18.20
10.17110.18 14.17 14.18 18.18 18.22
10.18 1019 14.18 14.19 18.19 18.23
10.19 10.20 14.19 14.20 18.20 18.24
10.2110.22 14.21 14.22 18.22 18.26
10.23 1024 14.23 14.24 18.24 18.28
[ R

10.25 10.26 14.25 14.26 18.26 18.30

10.27 10.28 14.27 14.28 18.28 18.32
10.29 10.30 14.29 14.30 18.30 18.34
10.30 10.31 14.30 1431
10.3310.34 1433 1434
10.34 10.35 14.34 14.35
10.35 10.36 14.35 14.36
10.3710.38 14.37 1438
10.38 10.39 14.38 1439
10.4110.42 14.41 14.02
10.43 10.44 14.43 14.44

10.47 10.48 14.47 14.48 18.34 18.38

|

[ A A
10.48 10.49 14.48 14.49 18.35 1839
1049 10.50 14.49 14.50 18.36 18.40
10.50 10.51 14.50 1451 18.37 18.41
1051 10.52 1451 14.52 18.38 18.42

[
10.54 1055 14.54 14.55 18.41 18.45
[ A N
R

10.57 10.58 14.57 14.58 18.44 18.48

Sonntag



